

Bisgaard & Partners ApS

Brynet 52
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

15. regnskabsår

CVR. nr. 27 73 17 40

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 7. maj 2019

Knud Bisgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	9
---	---

Balance pr. 31.12.2018	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bisgaard & Partners ApS Brynet 52 6000 Kolding Telefon: 75 56 94 22 Email: knud@bisgaard-partners.dk CVR-nr.: 27 73 17 40 Stiftet: 6. maj 2004 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Knud Bisgaard
Advokat	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen og Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Lån & Spar Bank A/S Buen 2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor ledelse og samarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -27.495, hvilket anses som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 176.582 og en egenkapital på kr. 98.861.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil blive likvideret i løbet af regnskabsåret.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	313.483	301.966
1 Personaleomkostninger	-320.523	-189.096
2 Afskrivninger	-20.506	-4.676
Driftsresultat	-27.546	108.194
Finansielle indtægter	52	58
Finansielle omkostninger	-1	-1.500
Ordinært resultat før skat	-27.495	106.752
Skat af årets resultat	0	-23.914
ÅRETS RESULTAT	-27.495	82.838
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	82.000
Overført resultat	-27.495	838
DISPONERET I ALT	-27.495	82.838

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.950	17.950
Materielle anlægsaktiver i alt	17.950	17.950
ANLÆGSAKTIVER I ALT	17.950	17.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	88.328
Selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	2.000	88.328
Likvide beholdninger	156.632	180.722
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	158.632	269.050
AKTIVER I ALT	176.582	287.000

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-26.139	1.356
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	82.000
6 EGENKAPITAL I ALT	98.861	208.356
Selskabsskat	0	20.531
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.980	6.604
Anden gæld	67.741	51.509
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	77.721	78.644
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	77.721	78.644
PASSIVER I ALT	176.582	287.000

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	314.337	179.243
Andre omkostninger til social sikring	2.587	3.211
Andre personalemkostninger	3.599	6.642
Personalemkostninger i alt	320.523	189.096
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Nyanskaffelser u/kr. 13.500	20.506	4.676
Afskrivninger i alt	20.506	4.676
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	23.914
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	23.914
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2018	100.000	100.000
Kostpris pr. 31.12.2018	100.000	100.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	100.000	100.000
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2018	31.950	35.950
Afgang 2018	0	-4.000
Kostpris pr. 31.12.2018	31.950	31.950
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	14.000	18.000
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-4.000
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018	14.000	14.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	17.950	17.950
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
6 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		82.000
Betalt udbytte		-82.000
Saldo ultimo		0
Overført resultat		
Saldo primo		1.356
Årets resultat		-27.495
Saldo ultimo		-26.139
Egenkapital ultimo		98.861

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
7 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
 Knud Bisgaard, Brynet 52, 6000 Kolding		
 8 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
 9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
 Eventualforpligtelser		
Ingen		
